CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

                  Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 137/2023 - PRES/DPL
Em 06 de junho de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através  do  presente,  encaminhamos  a  Vossa  Excelência

cópia das Indicações n°s 524/2023, 791/2023 e 794/2023 de iniciativa do Vereador

Vagner  José  Chefer;  537/2023  e  539/2023  de  iniciativa  do  Vereador  Vilson

Cordeiro;  655/2023,  657/2023,  743/2023,   745/2023,  746/2023,  747/2023,

748/2023,   749/2023,   750/2023,   754/2023,  755/2023,  756/2023,  758/2023  e

760/2023  de  iniciativa  do  Vereador  Aparecido  Ramos  Estevão;  714/2023,

716/2023,  717/2023,  718/2023,  719/2023,  720/2023,  721/2023,  723/202,

725/2023,  726/2023,  727/2023,  728/2023,  733/2023,  734/2023,  735/2023,

736/2023,  742/2023,   809/2023,   810/2023,  811/2023,  812/2023,   813/2023,

814/2023,  815/2023,  816/2023,  818/2023,  819/2023,  820/2023,  821/2023,

822/2023, 823/2023, 824/2023, 825/2023, 826/2023 e 827/2023 de iniciativa do

Vereador Ricardo Teixeira de Oliveira; 741/2023 de iniciativa do Vereador Eduardo

Rodrigo  de  Castilhos;  796/2023,  797/2023,  800/2023,  801/2023,  802/2023,

803/2023,  805/2023  e  808/2023  de  iniciativa  do  Vereador  Sebastião  Valter

Fernandes; 806/2023 e 807/2023 de iniciativa do Vereador Celso Nicácio da Silva

: todas aprovadas por este Legislativo na Sessão realizada no dia 06 de junho de

2023.

Atenciosamente.

BEN HUR CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
Presidente

Excelentíssimo Senhor
HISSAM HUSSEIN DEHAINI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR